1 Nº 235 ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUARTA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2023.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO CMDCA ....................................................... 1

EDITAL CMDCA Nº 005/2023 .................................. 1

EDITAL CMDCA Nº 005/2023

PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA
PROVA OBJETIVA, APTOS A CONCORREREM A
ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DE FÁTIMA,
CONFORME EDITAL 001/2023 E 004/2023 DO
PROCESSO DE ESCOLHA PARA GESTÃO 2024/2027.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE
FÁTIMA - TO, por meio da Comissão Especial
Eleitoral do Processo de escolha, no uso de suas
competências legais, atribuídas pela Lei Municipal
Nº550/2023, atendendo ao disposto na Lei Federal
nº 8.069 de 13 de julho de 1990 (Estatuto da
Criança e do Adolescente - ECA), por intermédio do
presente edital, torna público os candidatos
aprovados na prova objetiva, APTOS a concorrerem
à eleição do Conselho Tutelar para o QUADRIÊNIO
2024/2027.

Nome Dos
Candidatos

Nº
Inscrição

Resultad
o Da

Prova
Objetiva

STATUS

ESTER
RODRIGUES
VIANA DE
OLIVEIRA

007/202
3

9,5 APROVAD
A

GISLANE DIAS
SILVA

008/202
3

1,0 APROVAD
A

JOCICLEUSON
LIMA
CARNEIRO

010/202
3

9,5 APROVAD
O

JOYCE COSTA
AMORIM LIMA

009/202
3

1,0 APROVAD
A

MARIA
DELZUITE
PINTO XAVIER

005/202
3

1,0 APROVAD
A

MARIA
EDUARDA
MIRANDA
RODRIGUES
COSTA

012/202
3

1,0 APROVAD
A

NILTON DE
SOUZA
GONÇALVES
CARVALHO

011/202
3

1,0 APROVAD
O

ONEIRIS ALVES
MASCARENHA
S

003/202
3

9,5 APROVAD
A

RITA BALBINO
DE SOUZA
SALEMA

001/202
3

9,0 APROVAD
A

TATIANE
SANTOS
PADUA
VASCONCELOS

004/202
3

1,0 APROVAD
A

Fátima - TO, 26 de Junho de 2023.

Patrícia Vilanova Castoldi

Presidente CMDCA

ATOS DO CMDCA

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 26 DE JUNHO DE 2023 - Nº 236

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Fátima/D.O/06%20-%20Junho/236%20-%2026-06/DOEM%20-%20Nº%20236%20-%2026-06-2023.docx#_Toc138692522

		2023-06-26T17:24:09-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188